
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2019年11月8日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

变更公告
各企业单位：

经股东决议，白城市中
小企业信用担保有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91220800724892112L） 决
定将公司名称变更为白城市
中小企业融资担保有限公
司。原公司的权利义务及业
务由白城市中小企业融资担
保公司承接。

特此公告
白城市中小企业融资担保

有限公司
2019年11月1日

变更公告
各企业单位：

经股东决议，大安市中
小企业信用担保有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91220882786817492M）决
定将公司名称变更为大安市
中小企业融资担保有限公
司。原公司的权利义务及业
务由大安市中小企业融资担
保有限公司承接。

特此公告
大安市中小企业融资担保

有限公司
2019年11月1日

变更公告
各企业单位:

经股东决议，白城市惠
农农业担保有限公司(统一
社 会 信 用 代 码
91220800696108545T) 决
定将公司名称更改为白城市
惠农农业融资担保有限公
司。原公司的权力义务及业
务由白城市惠农农业融资担
保有限公司承接。

特此公告
白城市惠农农业担保

有限公司
2019年11月1日

变更公告
各企业单位：

经股东会决议，洮南市
中小企业信用担保有限公司
（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91220881795213412E），决
定将公司名称变更为洮南市
中小企业融资担保有限公
司，原公司的权利义务及业
务由洮南市中小企业融资担
保有限公司承接。

特此公告
洮南市中小企业融资担保

有限公司
2019年11月1日

为切实落实市委、全总和省总有关要求，把
党和政府的关怀和温暖送到广大工会会员的心坎
上，市总工会推出了一系列面向全市（含各县、
市、区）工会会员的普惠服务项目，让工会会员
感受到前所未有的工会“娘家人”带来的幸福感
和优越感。

★工会会员享受普惠项目：
工会教你签合同
职工互助保障享受医疗救助
享受免费培训技能
法律援助权益维护
困难农民工及子女“助学圆梦”
提供“创业小额贴息贷款”
工会帮你协商工资福利
职代会挺你参与民主管理
工会活动等你来
生活困难？工会助你脱困
工会组织推荐劳动模范
工会会员享受普惠服务基地提供的诸多优惠

活动和各类便捷服务
如何才能享受普惠服务基地的优惠活动？
已录入会员实名制信息采集系统的工会会员

（如果没进行个人信息采集录入，请联系本单位
工会或上级工会）到指定的普惠服务基地出示工
会会员卡（社会保障卡），普惠服务基地的工作
人员通过“工会会员普惠活动系统”及“工会会
员卡识别终端”来判定您出示的卡是否为工会会
员卡，判定是工会会员卡，即可享受普惠服务基
地提供给工会会员的优惠活动（便捷服务）。

★工会会员卡
工会会员卡（即社会保障卡），是按照全国

总工会、省总工会服务职工工作的总体要求，由
白城市总工会、白城市人力资源和社会保障局、
哈尔滨工业大学软件工程股份有限公司合作推出
的将会员功能集成在社会保障卡上的电子工会会
员证，作为工会会员身份识别从而享受会员普惠
服务基地提供的优惠活动（便捷服务），工会会
员卡是实施会员普惠化服务职工的重要载体。

1.工会会员卡外观

2.工会会员卡（社会保障卡）功能
功能一：工会会员卡（社会保障卡）是一张

电子工会会员证，作为白城市工会会员的身份标
识。

功能二：持会员卡可享受普惠服务基地提供
的多项让利优惠活动。

功能三：持卡会员可享受普惠服务基地提供
的各类便捷服务。

3.在普惠服务基地参加优惠活动，可以用工
会会员卡（社会保障卡）里的钱支付吗？

工会会员卡（社会保障卡）不可以在普惠服
务基地进行支付和存取，可用现金、微信、支付
宝等方式付款。

★工会会员普惠服务基地
1.金鹿电影
会员持卡享受金鹿电影城电影票15元/张，

每次每张会员卡限购两张电影票。
电话：13159761218
地址：洮安东路62号
2.白城市亿豪电器
（1）持卡会员消费享受商品标价9折优惠；
（2）低保户、特困户、残疾人、困难职工持

卡会员凭有效身份证件可享受商品标价8.5折优
惠；

（3）享有优先送货权、安装权、免费设计家
电安装；

（4）为持卡工会会员免费提供不可水洗不可
干洗的貂、羊绒大衣、真皮等高端衣物的清洁服
务。

电话：0436-3336666
地址：海明东路63号
3.白城大众剧场
（1）持卡会员观看二人转可享受9折优惠；
（2） 4月1日-11月2日期间，除活动占场

外，每周六、周日上午定为“工会会员日”，持
卡会员到白城大众剧场可享受免费观看电影活
动，影讯将在白城市总工会网站和微信平台及时
发布。

电话：18843699993
地址：中兴东大路93号
4.白城市九洲国际旅行社
（1）国内线路现金优惠（省内除外）
① 火车团现金优惠100元/人，夕阳红老年

团现金优惠150元/人；
② 国内飞机团现金优惠150元/人，香港、

澳门、台湾团现金优惠150元/人；
（2）国际线路优惠：亚洲国家现金优惠150

元/人，欧洲国家现金优惠200元/人，美洲国家
现金优惠200元/人，非洲国家现金优惠200元/
人；

（3）签证业务现金优惠100元/人；
（4）汽车租赁现金优惠150元/辆；
（5）订打折机票免收手续费；
（6）报名均赠送旅行社责任险10万元/人及

价值10万元/人的旅行意外险。
电话：13384466677
地址：白城市洮安西路44号
5.白城市旭升播音主持培训学校
持卡会员子女免全年教材费（价值80元）
电话：18743661915
地址：文化广场金辉欧亚超市三楼
6.白城市盈科美辰国际旅行社
（1）国内线路（省内除外）：
① 火车团现金优惠100元/人，夕阳红老年

团现金优惠150元/人；
② 国内飞机团现金优惠150元/人，香港、

澳门、台湾团现金优惠150元/人；
（2）国际线路：
① 亚洲国家现金优惠150元/人，欧洲国家

现金优惠200元/人；
② 美洲国家现金优惠200元/人，非洲国家

现金优惠200元/人。
（3）签证业务现金优惠100元/人；
（4）汽车租赁现金优惠150元/辆；
（5）可定国内国外机票；
（6）凡在我社报名游客均赠送价值20万元/

人的责任险及价值10万元/人的旅游意外伤害保
险。（特价优惠、包列包团行程除外，优惠政策
不能同享）

电话：0436-3366222 3366333
13689775777（微信同号）

地址：吉林省白城市中兴东大路2-10号
7.白城市鸿雁灯饰旗舰店
（1）折上折，8折后再享受9折优惠，赠送

精美礼品一份；
（2）五金电料满500元赠送礼品一份。
电话：13384363030
地址：白城市洮北区长庆南街85-2
8.白城七〇电器
（1）持卡享受8.5折；
（2）持卡赠送精美礼品一份。
电话：0436-3224287
地址：海明东路9楼-14
9.白城市巡航汽车贸易有限公司
（1） 购买所有吉利品牌汽车均享受超长质

保，4年或15万公里保修；
（2）购买吉利金刚系、远景系、帝豪系汽车

在原优惠基础上再优惠1000元。
电话：15943686000
地址：洮白公路1010号
10.白城市翼腾汽车销售服务有限公司
（1）持卡会员购车在议价后再优惠1000元

现金；
（2）每年一次32项全车免费检测；
（3）每年2次倒换轮胎免工时费。
（4）全年免费车辆外部清洗；(只限在本公司

购买的车辆）
（5）修车工时费8折；

（6）车内装潢议价后享受8折优惠。
电话：15844689009
地址：洮白公路1010号
11.白城宾馆
（1） 成立工会组织的单位和工会会员 （持

卡）租用场地时享受协议单位价格；
（2）工会会员（持卡）餐饮享受赠送酒品。
电话：13843660128
地址：爱国街2号
12.白城市智业彼岸设计顾问有限公司
（1）家装设计8折
（2）产品9折（以上折扣不与店内其他优惠

共同使用）
电话：17704363636
地址：金色家园北门西50米路南
13.白城市秋力家电有限责任公司
（1）在家电商品正常标价基础上可享受经理

批价优惠（特价商品除外）；
（2）大型活动期间，可在活动价格基础上，

享受经理批价优惠（特价商品除外）；
（3）免费预约家电清洗、家电养护；
（4）可免费办理会员卡，享受会员积分、赠

机活动。
电话：15543984446
地址：白城市洮北区金辉南街19号秋力电器
14.白城市嘉鑫跆拳道馆
（1） 月费400元 （8课时），持卡会员优惠

100元；
（2）年费3200元（且赠送价值450元道服

道鞋）持卡会员优惠200元。
电话：15734397888
地址：技术质量监督局对个
15.白城市一诺家政服务有限责任公司
家政服务，新楼开荒，专业擦玻璃，月嫂，

保姆，小时工，外强清洗，粉刷，防水工程，刮
大白，水暖安装维修，搬家，小区绿化，房屋维
修，装修，通下水，物业服务，婚介服务，家庭
单位保洁，酒后代架。会员持卡所有项目享受优
惠5%。

电话：15114467000
地址：开发区旅游一条街47-5门市
16.白城市舞林之星舞蹈培训学校有限责任公

司
（1）持卡会员的4周岁-12周岁孩子首次报

名，舞蹈服装费用减免100元。
（2） 持卡会员成人一对一舞蹈学习9折优

惠，增加一名学员费用为100元，同样享受9折
优惠。

电话：15904361999
地址：白城市文化东路21—3
17.白城市易诶教育培训学校有限公司
持卡会员子女午托每学期优惠80元；托辅每

学期优惠100元；作文、数学、英语、书法、绘
画季度缴费优惠80元；半年缴费优惠150元，活
动期间不参加。

电话：18743690999
地址：白城市洮北区瑞光南街12号
18.洮北瑞康医院
工会会员享受体检优惠。
电话：13331590118
地址：白城市洮北区瑞光南街1号
19.嘉昊汽服
嘉昊汽服欧式精洗 原价78/台 工会会员价

40元（轿车）50元（越野）水晶养护蜡128元/
台 工会会员价68元/台 精品系列7.5折优惠。

电话：0436-3589555
地址：吉鹤苑北门25楼-9
20.威尼斯水上乐园宾馆
宾馆凭工会会员卡到前台登记，享受各种房

型的会员价。
电话：0436-5889955
地址：生态新区东海西路999号威尼斯水上

乐园1楼
21.威尼斯健身俱乐部
威尼斯健身俱乐部健身房原价年卡价格499

元/年，凭工会会员卡登记，享受年卡会员价格
399元/年，仅限会员本人一张。

电话：13634460117
地址：白城市生态新区东海西路999号威尼

斯水上乐园3楼
22.白城市M+威尔士欧亚健身中心
M+威尔士健身房原价1699元/年，工会会

员可享受每张卡一次年度优惠政策1099元/位。
电话：13354366913
地址：经济开发区开发大街111号欧亚购物

中心二楼
23.欧亚购物中心
享受金卡待遇。（持工会会员卡到欧亚一楼

客服中心办理）
电话：0436-5033333
地址：经济开发区开发大街111号
24.白城中心医院健康管理中心
（1）工会会员持卡享受体检优惠；
（2）此卡仅限于做医院门诊检查项目，不包

括开药、诊疗费及处置费；
（3） 优惠项目不能使用社会保障卡支付费

用。
电话：0436-3570711
地址：洮北区中兴西大路111号
25.白城市盛世金源宾馆
（1）住宿优惠：住宿门市价八折后工会会员

价
（2）包桌优惠：598元的会员价550元、698

元的会员价650元、788元的会员价730元、888
元的会员价800元、1288元的会员价1200元。

备注：包桌超过20桌，免费提供使用婚车一
台、5联彩虹门一组，免收婚礼场地费。

电话：0436-5882345 5882299
地址：鹤林苑13-2号、三二一医院斜对面
26.丽维家全屋定制家具
免费送家装设计方案，进店送礼品。
电话：18743683999
地址：白城欧亚4楼
27.白城市慈铭综合门诊有限公司
工会会员到店做健康体检，享受工会会员专

享特惠。
电话：15504364555
地址：胜利西路27-9号
28.瀚谷百姓美厨
（1）青岛经典啤酒：原价8元，普惠价5元；
（2）昆虫宴：原价68元，普惠价19.9元；
（3）香辣河虾：原价38元，普惠价19.9元；
（4）串子肉：原价38元，普惠价19.9元；
（5）香薰鸡：原价42元，普惠价19.9元；
（6）福利：小馇子粥、糖果全天免费！
电话：13258867772
地址：洮北区政府对面，比家馨宾馆南50米

处
29.雨林古茶坊
店内所有产品，工会会员享受8折优惠。
电话：13704370616
地址：明珠花园28号楼西侧3号商铺
30.千叶眼镜视光中心
（1）工会会员配镜每满100元，立减20元

（如店内有活动优惠，会员享受活动优惠的基础
上依然享受此优惠）；

（2）免费验光、检查视力、测眼位；
（3）免费维修、调整眼镜、保养。
电话：15886190011
地址：白城市步行街燕莎商城东北亚西千叶

眼镜视光中
31.关东杨氏堂医院
（1）工会会员持卡享受中医科和康复医学科

免收挂号费的优惠；
（2）工会会员持卡享受血糖、血常规、尿常

规、心电共四项检测的五折优惠（此项不能使用
社会保障卡支付费用）；

（3）工会会员持卡享受物理因子治疗项目五
次赠两次的优惠，物理因子治疗项目含蜡疗、针
刺、中频、超短波。

电话：0436-3351333
地址：白城市文化西路10号
32.甜园面包烘焙坊
（1）享受全场9.5折优惠（除特价商品外），

生日蛋糕9折优惠；
（2）储值优惠：（储值同时享受上述优惠）

200元赠30元，300元赠50元。
注意：持工会会员卡进店，工作人员刷卡验

明工会会员身份后，给您办理上述折扣卡，办卡
需充值，此卡在白城甜园连锁店均可使用。

电话：0436-3567111
地址：白城大润发东门南侧
33.贝客新语烘焙坊（全国连锁）
（1）享受各种面包和西点产品9折优惠；
（2）享受订购生日蛋糕8折优惠；
（3）享受每月会员日特殊折扣（详细见店内

海报），每月8日、18日、28日为会员日。
电话：0436-3366663 0436-3533335
一店地址：洮安东路22-1楼（金鹿电影城

楼下）
二店地址：瑞光南街9-24楼（文化小学西

门口）
34.吉影喜都影院（大润发）
电影票25元/张，电影票种类不限，不支持

提前预定，只能当日刷卡（工会会员卡）订票，
如果当日场次已满只能换其他未满场次或取消购
票。

电话：0436-3681999
地址：白城市大润发4楼
35.喵咖啡
持工会会员卡享受店内白卡会员同等优惠政

策。
电话：15114491431
地址：白城市大润发东门南20米甜园西饼二

楼
36.爱尔眼科
（1）免费眼压检测
（2）免费五项基础检查（专家诊查、全自动

电脑验光检查、视力表检查、眼底镜检查、裂隙
灯检查）

（3）免费眼螨虫检测
（4）配镜优惠（国产镜框镜片8折优惠、进

口镜片8.5折优惠）
电话：0436-5340121
地址：大安市英雄路33号鼎盛小区
37.大安惠文商场
享受商品底价后再打9.5折的优惠，并加赠

职工专享尊贵会员礼。
电话：0436-5255555
地址：大安市江城东路75号（大十街）
38.大安市天力达建材
工会会员持社会保障卡享受议价后的97-95

折扣结算，部分产品9折。
联系电话：
0436-5240201 0436-5242269
一商店地址：大安居然之家2楼
二商店地址：大安市满客隆超市西门对面建

材大厅

普惠服务基地优惠活动详情

关注白城市总工会微信公众号平台
了解更多工会动态信息

了解建会入会、会员实名制录入、会员普惠
均可拨打普惠服务电话：0436-3226913

工会是职工合法权益的维护者，是职工幸福
的港湾，是职工可以信赖的“职工之家”。

实名注册工会会员 享受工会普惠服务

今年的11月8日，是第二十个中国记者
节。近几年来，白城广播电视台围绕中心，服务
大局，汇聚广播、电视、网络新媒体多渠道力
量，坚持正确政治方向、坚持正确舆论导向、坚
持正确新闻志向、坚持正确工作取向，努力传
播好白城声音，讲好白城故事，以优异成绩向
记者节献礼。

围绕中心 主题宣传引导有力
白城广播电视台始终坚持新闻立台，围绕

全市“四项重点工作”及重要会议、重大活动，
利用广播、电视、网络，全方位、多渠道、立体化
进行宣传报道。近几年，《白城新闻联播》相继
推出了《新春走基层》《新时代 新篇章 新作
为》《改革开放四十年》《脱贫攻坚进行时》《老
城改造》《用硬措施抓好软环境》《重点项目建
设巡礼》《爱国情 奋斗者》《壮丽70年 奋斗新
时代》《扫黑除恶进行时》《不忘初心 牢记使
命》等近百个专栏、连续报道、系列报道，有力
唱响了主旋律。

在庆祝中华人民共和国成立70周年的宣
传报道中，《白城新闻联播》开设了《壮丽70年
奋斗新时代》《弘扬爱国奋斗精神 建功立业新
时代》《爱国情 奋斗者》等多个专栏。交通文艺

广播推出了系列访谈节目《风雨同行 我是共
和国同龄人》，邀请13位共和国同龄人做客直
播间，以其亲身经历，共同分享经济社会发展
进步带给百姓的幸福感。白城电视网开设了
《我们的70周年》专栏，积极转载中省直各大媒
体相关报道，推送“探寻70年伟大成就的密码”

“记者蹲点手记：在这里，探寻中国雷达人的精
神世界”等网络文章；结合新中国成立70周年
宣传报道，对我市先进典型人物进行报道。

围绕脱贫攻坚，《白城新闻联播》持续开设
了《脱贫攻坚进行时》专栏，对脱贫攻坚工作进
展、成效、典型经验等持续深入进行报道。相继
开设了《最美第一书记》子专栏、系列报道《小
庭院 大产业》《扶贫好政策》板块等，通过多种
形式、多种角度、多个层面助力脱贫攻坚。电视
栏目《乡约黑土地》开设专门版块，解读扶贫政
策，宣传扶贫工作。

坚持内容为王 节目不断推陈出新
电视栏目《发现白城》《淘最白城》、广播栏目

《希望的田野》多次获全省精品栏目，以扶贫为题
材的广播剧《村里来了乔干部》《扎根泥土绽芳
华》连续两年获得全省广播文艺评比一等奖，特
别是旅游形象片《谁不说俺家乡好》一举夺得亚

洲旅游影视大赛“好作品奖”，主创团队受到市
委书记庞庆波、市长李明伟等市领导的接见。

联合组织部、市扶贫办，于2019年6月20
日开播了访谈节目《扶贫路上》，邀请组织部、
扶贫办负责人、驻村第一书记做客直播间，解
读扶贫政策，推介农副产品，展现我市扶贫成
果，为脱贫攻坚助力加油。

媒体融合作用凸显。策划完成了海绵城市
建设、第二届白城马拉松赛、好记者讲好故事、
白城好人发布、白城—嘉兴大型异地连线直
播、圆梦助学、“我和我的祖国”大型演唱会等
活动的媒体融合报道。尤其是“爱看白城”微信
公众号首次尝试将广播节目融合图文、视频元
素进行网络直播，大型异地同步直播《千里一
线牵，共筑发展梦》当天的广播收听率和网络
点击率达到了近万条；首次使用5G技术对我
市庆祝新中国成立70周年“我和我的祖国”大
型演唱会进行网络直播，24小时点击量突破
11万。

以人民为中心 努力提升“四力”
广播栏目《希望的田野》迄今已开播23

年，深受农民听众的欢迎。“把广播办到农民的
心坎上”是栏目组每个人秉承的宗旨。目前，已

建立“农民天下”听众微信群、QQ群4个，加
入人员8000人。

在拍摄《谁不说俺家乡好》的过程中，广播
电视台新媒体团队可谓是风餐露宿、跋山涉
水。有一次在湿地核心区，一名摄像记者打头
阵往沼泽深处挺进，结果一脚下去就陷在了过
膝的烂泥里，另外两个人费了好大劲才把他拽
出来，可是人出来了，鞋却没了。为了不影响拍
摄进度，几个人一边往泥地上铺垫苇草，一边
继续向前挺进。

广辟创收渠道 成绩硕果累累
近年来，随着国家对广告经营和发布的管

理日趋严格，广告市场多元化竞争激烈，广告
收入呈断崖式下滑。

面对困境，白城广播电视台充分挖掘资
源，联合开发办节目、栏目，加快实现从“营销
媒体资源”到“媒体整合营销”的战略转变。开
展的全市农民歌手大赛、3·15晚会、主持人大
赛、参与马拉松赛等活动，不仅为台里带来了
可观的收入，也有力提升了白城广播电视台的
影响力、传播力。

近几年，白城广播电视台先后荣获白城市
“老城改造”集体三等功、全省新闻出版广播影
视“管理创新，提效兴业”专项活动“示范单
位”、“传媒中国年度十大城市品牌创新力电视
台”等荣誉称号。台党委被评为先进基层党组
织，新闻党支部被评为红旗党支部，新闻中心
集体被评选为“白城好人”。工作中，涌现出了
一大批优秀新闻工作者，多名职工分获“传媒
中国年度创新人物”“全国好记者讲好故事优
秀选手”“吉林好人”“吉林青年工匠提名人选”

“白城青年工匠”“海绵城市建设先进个人”“软
环境建设先进个人”等荣誉称号。

心中有热血 脑中有思考 肩上有担当
——白城广播电视台新闻宣传工作综述

●白广宣


